
特定非営利活動法人 江東映像文化振興事業団 活動報告 2015年 5月 8日

【ご報告】特定非営利活動法人 江東映像文化振興事業団 春季市民上映会（KCON2）のご報告

2015 年 2 月 28日午後 3 時半より、すみだ産業会館 9Fにて行われました当法人の春季市民上

映会は、前回同様、延べ 60人以上の方にご参加いただきました。大変、ありがとうございます。

普段あまり見れないような名画をご覧いただけたかと思います。参加者の方は、自由人から大学

生まで、大変幅広い方にお越しいただきました。普段から映画を見る映画好きの方から、あまり

映画を見ない方まで、本当に幅広い方にご参加いただけたこと、感謝致します。カンパいただい

た方も、大変有難う御座います。

今後とも当法人は、「良質な映画を解説付きで市民の皆様にお届けする」という、市民による

手作りのコミュニティ・シネマの理念を達成するべく、精力的に活動を行なってまいりますので、

何卒ご支援とご参加のほど、お願い申し上げます。（理事長）



【写真スナップ】 （左上＝満員御礼になった S・キューブリック監督「突撃」上映会＝司会進

行・玄永評議員）（右上＝三浦専務理事による特別講演の模様）（左下＝すみだ産業会館、撮り忘

れたので素材です）（右下＝『望楼の決死隊』の解説を行う但馬理事）


